PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRÀNG AN
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /LCT-THTA

                Đông Triều, ngày 03 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12/2016

Trọng tâm công tác:

      - Thi Đua lập thành tích chào mừng ngày thành lập quân đội nhân dân Việt Nam 22/12.
      - Thực hiện chương trình tuần 14 đến hết tuần 18.
      - Tổ chức các chuyên đề cấp tổ do các tổ chuyên môn đảm nhiệm.
      - Kiểm tra chất lượng tổ CM 2+3; Hoạt động sư phạm của GV; Kiểm tra Công tác QL của BGH; Kiểm tra thực hiện nội dung, chương trình giáo dục toàn diện.
        - Tổ chức cuộc thi giải toán bằng Tiếng Anh qua mạng Internet, cuộc thi giải toán bằng Tiếng Việt qua mạng Internet.
        - Tiếp tục tổ chức ôn luyện cho học sinh chuẩn bị thi cuối kỳ I theo lịch chỉ đạo của PGD.
- Hoàn thiện khám sức khỏe ban đầu cho học sinh toàn trường; XD kế hoạch phòng chống bênh đau mắt đỏ, vệ sinh trường lớp ; tuyên truyền phòng chống bệnh chân, tay, miệng.

- Tự kiểm tra công tác kiểm định chất lượng giáo dục; trình hồ sơ minh chứng với đoàn kiểm tra kĩ thuật PGD&ĐT.

        - Kiểm kê tài sản – báo cáo thu chi tài chính cuối năm 2016.

        - Thực hiện kê khai tài sản thu nhập đối với Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, kế toán.

- Thực hiện kiểm tra thể lực đối với học sinh toàn trường.

- Tổ chức ôn- kiểm tra cuối kỳ I năm học 2016- 2017.

- Tập huấn về chính quyền điện tử và sử dụng dịch vụ hành chính công qua mạng.
Lịch cụ thể:

	Ngày tháng
	Nội dung
	Người phụ trách

	01-07/12
	Hoạt động sư phạm của GV: đ/c P. Lan, N. Lan, Bùi Hồng, Nguyễn Hồng, Sĩ, Huyên;
	Ban KTNB

	03-04/12
	Thi IOE cấp trường
	Ban tổ chức, Hội đồng coi thi, HS

	05/12
	Dự hội nghị giao ban thường kì tháng 12 tại PGD
	Hiệu trưởng

	05-08/12
	Khám sức khỏe đầu năm cho HS
	Đ/c Nhâm phối hợp với trạm y tế

	12/12
	Kiểm tra chất lượng tổ CM 2+3;
	Ban KTNB

	19/12
	 Kiểm tra Công tác QL của BGH;
	Ban KTNB

	19-20/12
	 Thi Violympic cấp trường
	Ban tổ chức, Hội đồng coi thi, HS

	22/12
	Rung chuông vàng
	HS khối 4, 5

	26/12
	Kiểm tra thực hiện nội dung, chương trình giáo dục toàn diện.
	Ban KTNB

	26-30/12
	Kiểm tra thể lực học sinh
	Đ/c Hằng + GVCN

	Nơi nhận:

- Tổ CM, VP, GV;

- Web;

- L​ưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Thu Hương

PAGE
2